

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slici.co.id/download_PR/1021015739\)](https://iot.slici.co.id/download_PR/1021015739)

PR Number : 1021015739

Total Price : IDR 525,000

Dsc

Attachment : [Click here \(https://iot.slici.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015739.JPG\)](https://iot.slici.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015739.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	F
1	10		K12A05004	Raskam 5"	21.000	PC	05.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	525,000	

Purpose:

[10] Stock for cleaning oiling process & gutter area

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-10-22 14:04:24	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-10-25 09:47:05	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-10-25 09:57:23	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-10-30 10:06:59
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015793\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015793)

PR Number : 1021015793

Total Price : IDR 280,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015793.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015793.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K12A11002	Cutting Wheel 4"	80.000	PC	18.11.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	280,000	

Purpose:

[10] For prod. supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-11-04 11:43:35	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-11-04 13:09:40	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-11-04 16:51:20	Approved by, 90005(Vorapong Panavasus) Approved at 2024-11-05 09:55:59
---	--	---	---



Supp Pak Dandy PT Berdikari Sukses Sejati
terakhir dilihat hari ini pukul 14.43



merke casthong pak, 11,51 ✓✓

200 derajat gpp pak, 11,51 ✓✓

Raskam 23rb
Apron 105rb
Casthong 300° 260rb 11,54

Pak penawaran resmi na nyusul rada sorean 11,54

Ok pak, 11,55 ✓✓

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Raskam/Kape 5", Qty: 21pcs, harga Rp. 23.000/Pcs
2. Cutting Wheel 4" WD, Qty: 80pcs, harga Rp. 3.500/Pcs

14,22 ✓✓

Anda

pa, kita mau repeat order item sbb:

1. Raskam/Kape 5", Qty: 21pcs, harga Rp. 23.000/Pcs...

Confirm pak harga masih sama...

14-28

Ok baik pak, 14,30 ✓✓



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 082R / PNWR / DSL / X / 2024

Jakarta, 31/10/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Revisi

Attn : Bp. Diki S

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Leather Welding Gloves 14" Yamoto	4	PCS	46.000	184.000
2	Sarung Tangan Anti Panas Chastong	4	PCS	240.000	960.000
3	Apron Las set Gosave	4	SET	168.000	672.000
4	C&C Contact Cleaner @350gr	6	PCS	63.500	381.000
5	Kunci Ring Pas 12	4	PCS	27.000	108.000
6	Raskam/Kape 5" @12pcs / lusin	24	PCS	25.000	600.000
				GRAND TOTAL	2.905.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

 **PT. DUTA SAHABAT LAMA**

RITA



□ Repairing & Equipment of Machinery,
Mechanical and Electrical Engineering Address : Dsn. Kamojing Timur RT 008 RW 003
□ Contractor, General Supplier of Kamojing Cikampek - Karawang
Compressor system, Automation and Email : aali.akbar90@gmail.com
Instrumentasi Industry, HVAC altekkraw@gmail.com

QUOTATION

PH042/ALTEK/III/2024

Date : 13-Maret-2024
To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Kawasan Industri Suryacipta
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi
Cc. :
Phone : (0267) 8610364
Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red	32	Pcs	59.000	1.888.000
2	Welding Electrode LB 52 3.2 Kobe	20	Kg	49.000	980.000
3	Las Kaca/Welding Glass (Clear)	12	Pcs	2.500	30.000
4	Raskam/Kape 5"	24	Pcs	27.000	648.000
				Sub Total	3.546.000
				PPn 11%	390.060
				Grand Total	3.936.060

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari
Delivery : 1 - 2 Minggu
Validity : 1 Minggu
Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

ALI AKBAR
HP : 081210122458